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Wg rozdzielnika 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia na „Zakup sprzętu komputerowego, rzutników 

multimedialnych oraz urządzenia wielofunkcyjnego tel./fax/skaner” 

 

Zamawiający – PCEiK z siedzibą w Oleśnicy, ul. Wojska Polskiego 56, informuje, że:                 

w postępowaniu zostały złożone zapytania do ogłoszenia o zamówieniu/zaproszenia do składania 

ofert. Poniżej zamieszczamy treść pytań wraz z odpowiedziami. 

 

Odnośnie „Rzutniki multimedialne” 

 

Pytanie 1: Czy zaakceptujecie Państwo kontrast 10000:1? 

Odpowiedź na  pytanie 1: Nie, kontrast ma być taki jak w specyfikacji. 

 

Odnośnie „Laptopy z oprogramowaniem” 

 

Pytanie 1: Na jaki okres powinna być licencja na antywirus czy nowa licencja czy przedłużenie starej 

bądź wersja startowa? 

Odpowiedź na pytanie 1: Ma to być nowa pełna roczna licencja ochronna. 

  

Pytanie 2: Czy zaakceptujecie Państwo czytnik kart multimedialnych, który czyta SD, SDHC, SDXC? 

Odpowiedź na pytanie 2: Tak. 

 

Odnośnie „Komputer z oprogramowaniem” 

 

Pytanie 1: Czytnik kart multimedialnych min. 8-in-1. Czy to ma być czytnik wewnętrzny czy 

zewnętrzny podpinany pod USB? 

Odpowiedź na pytanie 1: Ma to być czytnik wewnętrzny. 

 

Pytanie 2: Czy torba zamieszczona w wymaganiach dodatkowych odnosi się do „laptopy z 

oprogramowaniem”? 

Odpowiedź na pytanie 2: Tak. 
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Pytanie 3: Odnośnie wymagania „głośniki” czy to mają być głośniki zewnętrzne czy wewnętrzny 

głośnik sygnałowy? 

Odpowiedź na pytanie 3: Mają to być głośniki zewnętrzne. 

 

 

 

 

Marzena Helińska  

Dyrektor PCEiK 

 
Otrzymują: 

1. Wykonawcy wg rozdzielnika 

2. strona internetowa Zamawiającego 

3. a/a  
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